
UCHWAŁA NR III/34/18
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 5 Uchwały nr II/6/18 Rady Gminy Grabowo z dnia 14 grudnia 2018 w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Grabowo:

„5) odwołuje się Panią Iwonę Jarząbek a powołuje się Panią Dorotę Przyborowską”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Id: BFED8ED6-3FE5-4612-80E6-AC404C638C5A. Podpisany Strona 1




